## **FACTURA**

### TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS POTOSI TLC9304206JA

Serie	Folio Fiscal		
F 335	C245C303-A15E-4910-8BE8-421EAE591AF6	_	

#### **Domicilio Fiscal**

AV. VENUSTIANO CARRANZA 1100 5 PISO OFICINA 59 TEQUISQUIAPAN SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI MEXICO (ESTADOS UNIDOS MEXICANOS) 78230

D	_	_	_	n	to	-
п	e	c	e	D	ιο	г

Dirección

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI R.F.C.

GES850101L4A

Uso CFDI P01 - Por definir

TAX ID

MADERO 100 CENTRO SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI MÉXICO 78000

CLAVE PROD/SERV	CANTIDAD	CLAVE	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
93151512	1	E48	SERVICIOS		LIBERACION DE RECURSOS PARA CUBRIR SUELDO Y COMPLEMENTO DE SUELDO DEL PERSONAL DE CONFIANZA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DEL 2019.	1,634,631.06	1,634,631.06

otal con letra	Moneda MXN	Tipo de cambio 1	SubTotal	1,634,631.06
UN MILLON SEISCIEN	TOS TREINTA Y CUATRO M M.N	IL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS	06/100 Descuento	0.00
Condiciones de pago	Wi.N		Traslados	
Forma de pago	03 - Transferencia ele	ctrónica de fondos	Retenciones	
Método de pago	PUE - Pago en una se		Total	1,634,631.06

#### Observaciones

Lugar y Fecha de Expedición

78230 2019-04-15T11:23:11

Fecha y Hora de Emisión del Comprobante

2019-04-15T11:23:11

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000406928597

Fecha y hora de certificación

2019-04-15T11:23:08

No de Serie del CSD del Emisor

00001000000408498642

Régimen Fiscal

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Confirmación **Tipo Relacion** 

**UUID** relacionados

# Sello digital del emisor

JKTWn5C9qO01LFDdSzCrn2Qc9Qsr56rr1RDmsxB7r24oQZ5xyEyXDXQZvC4QfSbXk5B

+IPBPFHNoD/vNrvyxSBedwyv2CZzQbwR7zMxpldZilyU8F5d+UeykJmLMhPtkBBDN1l02b6XypnMp/LD+xR3O +1xeAOVRU8juSr5DmEqP/LsulZ+u4Bq030J0QA7XQI7NSxGT2w0xloYddNiLs0z

+kmQ9ferHNN0QRyBTZZwAbmCSgw0Mp5so/HXsRNK7iuRaVDcXlAbEURybfyhDZadky9qb6dUl0HsdTwlb2dsn3S

+XqdrvObOSftg88kaYfx5tfacm73YsUx8EFQn6Zw==

### Sello digital SAT

mT7jhrGY3HNlsZMeC3tgBlnFffd0aiU6Dlwbyv2VqDnHVmSV0eetfBRGFoRML3PEWeAbmn2cdBdnOVNiRVkWmlEOnKCMq5yj9TXSU8zsYGa +uitaHzbD5TfEA4CoKuSqS56PurvMwRv0G/gu2uA9VLTpGQ0XAzVCRafuNkJ2ly/hnpSBDty4Y2Q18wcwVHMYr10WsDQilapW0a4bW67msPpWlnJa1As8Va51dSBN9t1+P69GYKs4nFq7eIBeqNp2e/iHxHAqOAWzHdJODdSpqIRS61WgEhnyS+ZAmvaUSEDSoH9GyXGLhPoMHzht/mrh6rRK8bLUjvJ9RuGWx0zJtw==

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1||C245C303-A15E-4910-8BE8-421EAE591AF6||2019-04-15T11:23:08||JKTWn5C9qO01LFDdSzCrn2Qc9Qsr56rr1RDmsxB7r24oQZ5xyEyXDXQZvC4QfSbXk5B

+IPBPFHNoD/vNrvyxSBedwyv2CZzQbwR7zMxpldZilyU8F5d+UeyKJmLMhPtkBBDN1l02b6XypnMp/LD+xR3O+1xeAOVRU8juSr5DmEqP/LsulZ +u4Bq030J0QA7XQl7NSxGT2w0xloYddNiLs0z+kmQ9ferHNN0QRyBTZZwAbmCSgw0Mp5so/HXsRNK7iuRaVDcXlAbEURybfyhDZadky9qb6dUl0HsdTwIb2dsn3S

+XqdrvObOSftg88kaYfx5tfacm73YsUx8EFQn6Zw==|00001000000406928597||







RECIBO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS QUE REALIZA LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI AL TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS POTOSI. TEJA-DA-RH-335/2019.

BUENO POR: \$ 1'634,631.06

San Luis Potosí

LIC. JUAN RAMIRO ROBLEDO RUIZ, Representante legal del Tribunal Estatal de Justicia Administrativa de San Luis Potosí, manifiesto que conozco la normatividad relativa al recibir y ejercer en la institución a mi cargo la cantidad de \$\frac{1}{634,631.06}\$ (UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 06/100 M.N.) que serán ejecutados en la Liberación de Recursos para cubrir sueldo y complemento de sueldo del personal de **CONFIANZA** correspondiente a la **SEGUNDA** quincena de **ABRIL DEL 2019**. Asumiendo el apego a la ley de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, Ley de Disciplina Financiera; Ley de Coordinación fiscal; Ley de Coordinación fiscal del Estado; Ley de Adquisiciones del Estado de San Luis Potosí; Ley de las Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Estado de San Luis Potosí; Ley de obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas; Ley reglamentaria del Artículo 133 de la Constitución Política del Estado Libre y soberano de San Luis Potosí en Materia de Remuneraciones; Presupuesto de Egresos del Estado para el ejercicio 2019; Ley General de Contabilidad Gubernamental; Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

Por lo anterior me comprometo a ejercer los recursos a más tardar el último día hábil del mes de diciembre de 2019; en caso contrario, me obligo a reintegrarlos a la Secretaria de Finanzas.

En el ejercicio de los recursos realizaré de forma detallada y completa, el registro y control correspondiente en materia documental, contable, financiera, administrativa, presupuestaria, legal y de cualquier otro tipo que corresponda, en los términos de las disposiciones aplicables, que permitan acreditar y demostrar, de forma transparente, ante los órganos de control y fiscalización federales y locales facultados, según su ámbito de competencia, del destino, aplicación, registro y documentación comprobatoria, correspondiente a los recursos recibidos.

Lo anterior con cargo a la clave presupuestaria:

04-35-001-111-04-10-001-4152	NOMINA	CONFIANZA	SUELDO	Υ	\$ 1`634,631.06
	COMPLEME	NTO		-	

Descrita en el formato de solicitud de orden de pago que es parte integrante de este trámite de liberación de recursos.

Recursos que solicitó sean depositados en el

**BANCO: BANORTE** 

NÚMERO DE CUENTA: No.5975 CLABE: 07270000316563367.

**JUAN RAMIRO ROBLEDO RUIZ** 

MAGISTRADO PRESIDENTE

SAN LUIS POTOSÍ S.L.P. AL 15 DE ABRIL DEL 2019.

SF/DGE/DCP/SDCP/REC-01